Dispositivo Elettronico di Protezione di Circuiti ESX10
Edizione D (150512) 6 - 27
6
Dati di funzionamento
Tensione di servizio UB DC 24 V (18...32 V)
Correnti nominali IN valori fissi di corrente: 0,5 A, 1 A, 2 A, 3 A,
  4 A, 6 A, 8 A, 10 A, 12 A

     10 A
     12 A
ESX10 - 1 0 3    - DC 24 V - 6 A   esempio di ordine
          (tipo raccomandato)
Modello
ESX10 dispositivo elettronico di protezione per applicazioni DC24V
 Versione
 1 standard, senza isolamento fisico in caso di guasto
  Ingresso di segnalazione
  0 senza ingesso di segnalazione
  1 con ingresso di controllo In+
  2 con ingresso di reset RE
   Uscite di segnale
   0 senza
   3 uscita F (segnale di gruppo, in scambio),
   4 uscita di stato SF (+24 V = OK),
   5 uscita F (segnale di gruppo, N/O)
    Tensione di servizio
    DC 24 V tensione nominale DC 24 V
     Valori di corrente
     0,5...12 A
       Certificazioni
       E ATEX
ESX10 - 1 0 3    - DC 24 V - 6 A  E esempio di ordine
Schema collegamento morsetti ESX10-124
ESX10-124-…
E
le
m
e
n
to
 d
i
s
ic
u
re
z
z
a
R
s
e
n
s
e
LINE (+)
DC 24 V
LOAD (+)
uscita di carico
GND (-)
SF  uscita di stato
RE  ingresso di reset
RE  ingresso di reset
Indicazioni di stato
verde/arancio/res
S1
ON/OFF
U
ni
tà
 d
i c
o
nt
ro
llo
 e
le
tt
ro
ni
ca
Schema di collegamento ESX10-124
ESX10
Elektronischer Sicherungsautomat
Electronic Circuit Protector
ESX10-1xx-DC 24 V-xxA
Germany
1 11 213 14 12
L
IN